​

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИСТРАЦИИ

КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  «11»  октября 2024 г.                          ​ ​ ​ ​ № 577

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 8 Закона Волгоградской области от 25.04.2007 N

1452-ОД  "О публичных (общественных) слушаниях",  Порядком организации и
проведения публичных слушаний в Калачевском городском поселении Калачевского
муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением
Калачевской городской Думы №166 от 17.05.2022г., руководствуясь статьями  7, 14,
14.1  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.​ Провести с 14.10.2024г по 13.11.2024г публичные слушания по вопросу:

«О прогнозе социально- экономического развития Калачевского городского

поселения на 2025-2027гг»;

-​ дата проведения публичных слушаний – 14 ноября 2024 года,

-​ время начала регистрации участников – 08 час 00мин.

-​ время начала проведения публичных слушаний – 09 час 00мин.

-​ место проведения - МБУК «Калачевская городская филармония»,

расположенная по адресу: Волгог.обл., г. Калач-на-Дону, ул. Октябрьская, 94 Б.

2.​ Создать комиссию по подготовке и проведению данных публичных слушаний в

составе согласно приложению № 1.

3.​ Ознакомиться с проектами вышеуказанных решений можно  с 14.10.2024 г. по

13.11.2024 г., с 09-00 час. до 11-00 час. в рабочие дни по адресу: 404507,

Волгоградская область, г. Калач-на-Дону, ул. Советская, 2 и на  официальном сайте

администрации Калачевского городского поселения в сети «Интернет».

4.​ Данное постановление подлежит опубликованию и размещению на

официальном сайте администрации Калачевского городского поселения в сети

«Интернет».

5. ​ Участникам публичных слушаний до 14.11.2024 г., направлять в комиссию по

подготовке и проведению данных публичных слушаний  в письменной форме свои

предложения или замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения их в

протокол публичных слушаний по адресу: 404507, Волгоградская область, г.

Калач-на-Дону, ул. Советская, 2, в рабочие дни с 08-00 час. до 11-00 час.

6.​ Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
городского поселения                                                    ​             Д.В.Сарычев

Приложение № 1 к постановлению
Администрации  Калачевского
городского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области

№  577      от «11»  октября  2024г.

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:​

Сарычев Денис
Владимирович  Глава Калачевского городского поселения

Секретарь комиссии:

Хайрова Татьяна
Сергеевна

Начальник  организационного отдела  администрации
Калачевского городского поселения

Докладчик:

Гусева Виктория
Александровна

Заместитель директора МКУ «Управление»

Члены комиссии:

Избаева Надежда
Викторовна

Начальник отдела экономики и налоговой политики
администрации Калачевского городского поселения

Ярцева Ольга
Владимировна

Специалист администрации Калачевского городского
поселения